
Dziennik Ustaw Nr 44 - 1519 - Poz. 279 i 280 

1 2 3 

ex1902 20 30 O - - Zawierające w masie powyżej 20% kiełbasy i tym podobnych, mięsa i po-
drobów jakiegokolwiek rodzaju łącznie z tłuszczami dowolnego rodzaju 
i pochodzenia (1), (2) 

- - Pozostałe: 

ex1902 20 99 O - - - Pozostałe (1) 

4103 4103 Pozostałe surowe skóry i skórki (świeże lub solone, suszone, wapnowane, pi-
klowane lub inaczej zakonserwowane, ale niegarbowane, pergaminowane lub 
bardziej przetwarzane), również dwojone lub odwłosione, oprócz wyłączonych 
zgodnie z uwagami 1 (b) lub 1 (c) do niniejszego działu: 

ex4103 90 00 O - Pozostałe (1) 

(1) ex0210 90 90 O, ex0504 00 00 9, ex0510 00 00 O, ex0511 99 10 O, ex0511 99 80 O, ex1601 00 10 O, 
ex1601 00 91 O, ex1601 00 99 O, ex1602 10 00 O, ex1602 20 90 O, ex1602 90 10 O, ex1602 90 31 O, 
ex1602 90 61 O, ex1602 90 69 O, ex1602 9098 O, ex1902 2030 O, ex1902 2099 O, ex4103 90 00 O - dotyczy 
produktów otrzymanych ze zwierząt objętych pozycją nr 0103. 

(2) ex1601 00 10 O, ex1601 00 91 O, ex1601 00 99 O, ex1602 10 00 O, ex1602 20 90 O, ex1602 41 10 O, 
ex1602 41 90 O, ex1602 42 10 O, ex1602 42 90 O, ex1602 49 11 O, ex1602 49 13 O, ex1602 49 15 O, 
ex1602 49 19 O, ex1602 49 30 O, ex1602 49 50 O, ex1602 49 90 O, ex1602 90 10 O, ex1602 90 31 O, 
ex1602 90 510, ex1602 90 610, ex1602 90 69 O, ex1602 90 98 O, ex1902 20 30 O - dotyczy produktów nie pod
danych obróbce termicznej. 

280 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 24 kwietnia 1997 r. 

w sprawie sposobu wykazania przez uprawnionych rolników i rybaków okoliczności umożliwiających im na
bycie akcji spółek Skarbu Państwa oraz szczegółowego trybu nabywania przez nich akcji. 

Na podstawie art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 30 sierp
nia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji przedsię
biorstw państwowych (Dz. U. Nr 118, poz. 561 i Nr 156, 
poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 32, poz. 184) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pisemne oświadczenie o zamiarze nieodpłat
nego nabycia akcji spółki Skarbu Państwa, zwanej da
lej "spółką", uprawnieni rolnicy lub rybacy składają 
w siedzibie spółki lub przesyłają listem poleconym. 

2. Do pisemnego oświadczenia o zamiarze nieod
płatnego nabycia akcji należy dołączyć: 

1) zaświadczenie z urzędu gminy o prowadzeniu go
spodarstwa rolnego lub rybackiego, 

2) dokumenty lub oświadczenie o dostarczaniu bez
pośrednio lub pośrednio do przedsiębiorstwa pań
stwowego przekształconego w spółkę surowców 
pochodzących z gospodarstwa rolnego lub rybac
kiego, o którym mowa w pkt 1, w okresie 5 lat przed 
wykreśleniem tego przedsiębiorstwa z rejestru 
przedsiębiorstw państwowych, 

3) dokumenty lub oświadczenie, że wartość surow
ców, o których mowa w pkt 2, stanowiła co naj
mniej 100 q żyta według cen przyjmowanych do 
obliczania podatku rolnego w ostatnim roku przed 
wykreśleniem przedsiębiorstwa państwowego 
z rejestru przedsiębiorstw państwowych. 

§ 2. Na podstawie oświadczeń i dokumentów, o któ
rych mowa w § 1, oraz dokumentów będących w posia
daniu spółki spółka w terminie trzech miesięcy od dnia 
upływu terminu do składania pisemnych oświadczeń 
o zamiarze nabycia akcji sporządza listę uprawnionych 
rolników lub rybaków, zwaną dalej "listą" . 

§ 3. 1. Listę wywiesza się w siedzibie spółki oraz we 
wszystkich jej zakładach lub oddziałach na okres 
dwóch miesięcy. 

2. Spółka ogłasza w dzienniku o zasięgu ogólnokra
jowym i lokalnym oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie działania spółki informację o terminie i miej
scu wywieszenia listy oraz o uprawnieniu do składania 
reklamacji, o której mowa w § 4. 



Dziennik Ustaw Nr 44 - 1520 Poz. 280 i 281 

§ 4. 1. W przypadku nieumieszczenia na liście, rol
nikowi lub rybakowi przysługuje prawo do złożenia 
w siedzibie spółki lub przesłania listem poleconym pi
semnej reklamacji w terminie 14 dni od dnia upływu 
terminu, o którym mowa w § 3 ust. 1. 

2. Reklamacje rozpatruje powołana przez spółkę 
komisja, w skład której wchodzą: przedstawiciel spół
ki, członek rady nadzorczej spółki wybrany przez rolni
ków lub rybaków oraz przedstawiciel terenowo właści
wej izby rolniczej . 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 14 dni od 
dnia jej złożenia. 

4. O sposobie rozpatrzenia reklamacji spółka nie
zwłocznie powiadamia pisemnie zainteresowanego 
rolnika lub rybaka. 

5. Rozpatrzenie reklamacji przez komisję, o której 
mowa w ust. 2, wyczerpuje tok postępowania reklama
cyjnego. 

§ 5. Po rozpatrzeniu reklamacji spółka przekazuje li
stę Ministrowi Skarbu Państwa. 

§ 6. Przed zawarciem umowy o nieodpłatnym na
byciu akcji uprawniony rolnik lub rybak składa pisem
ne oświadczenie o skorzystaniu z uprawnień do nieod
płatnego nabycia akcji nie więcej niż w dwóch spół
kach oraz o zapoznaniu się z ograniczeniem wynikają
cym z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. 
o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw pań
stwowych (Dz. U. Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775 
oraz z 1997 r. Nr 32, poz. 184). 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
w z. J.J. Pilarczyk 

281 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 maja 1997 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospoli
tej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostu
je się następujące błędy: 

1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grud
nia 1996 r. w sprawie określenia przedsiębiorstw 
państwowych oraz jednoosobowych spółek Skar
bu Państwa o szczególnym znaczeniu dla gospo
darki państwa (Dz. U. Nr 157, poz. 792) w załączni
ku nr 1 w pkt 7 zamiast wyrazów "Huta Cynku i Oło
wiu Bolesław w Miasteczku Śląskim" powinny być 
wyrazy " Huta Cynku «Miasteczko Śląskie» w Mia
steczku Śląski m", 

2) w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
24 grudnia 1996 r. w sprawie kas rejestrujących 

(Dz. U. Nr 157, poz. 806) w § 4 w ust. 4 zamiast wy
razu "miejscu" powinien być wyraz "miesiącu", 

3) w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. zmieniającym rozporzą
dzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę 
i przyznawania innych świadczeń związanych z pra
cą dla pracowników zatrudnionych w państwo

wych jednostkach sfery budżetowej działających 
w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej 
(Dz. U. Nr 39, poz. 242) w załączniku nr 2 w tabelach 
stanowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyj
nych pracowników, oznaczonych cyframi rzymski
mi I, II, III, IV i V, w główce kolumny 4 zamiast wyra
zów "Stawka dodatku funkcyjnego" powinny być 
wyrazy "Stawka dodatku funkcyjnego do". 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa 

Zam. 398/W/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 92 gr 


